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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 4 de mayo de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 25 1.984.455.811 0
Total 25 1.984.455.811 0]

Transacciones del 4 de mayo de 2017

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054

FCODELC
SCENCOS
SCENCOS
SWALMAR
SWALMAR
FCODELC
GAVAL2
GAVAL2
GAVAL2
GAVAL2
SEASYRE
ASUBSOL
ASCA
SWALMAR
FEASYRE
SCENCOS
ACVV
ACVV
FCENCOS
GCONTF2
GCONTF2
GCONTF2
SCOAGRA
SCOAGRA
SCOAGRA

31-05-2017
07-07-2017
04-07-2017
07-07-2017
04-07-2017
31-05-2017
01-06-2017
15-06-2017
28-06-2017
24-07-2017
12-06-2017
07-09-2017
07-07-2017
14-07-2017
21-07-2017
16-06-2017
27-07-2017
07-08-2017
31-05-2017
02-08-2017
29-06-2017
05-06-2017
03-07-2017
17-07-2017
31-07-2017

27
64
61
64
61
27
28
42
55
81
39

126
64
71
78
43
84
95
27
90
56
32
60
74
88

0,400
0,420
0,420
0,420
0,420
0,340
0,520
0,520
0,520
0,530
0,530
0,720
0,540
0,520
0,530
0,520
0,730
0,730
0,490
0,510
0,510
0,510
0,590
0,590
0,590

AVLA
LV
LV
LV
LV
LV

AVLA

AVLA

AVLA

AVLA

CTP
CTP
ADDW

ELOY

ELOY

ELOY

ELOY

ELOY

ECAP

CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI

LV
LV
LV
LV
LV
LV
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
CTP
CTP
ADDW
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ECAP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

200.145.775
8.927.296
17.836.876
37.077.419
6.726.900
200.253.524
382.833.855
124.908.013
360.090.106
40.307.823
14.428.655
36.446.473
11.128.425
4.715.508
24.211.378
4.152.160
1.870.339
11.214.959
136.832.546
37.009.386
49.204.246
27.064.367
187.871.156
10.329.408
48.869.218

200.866.300
9.007.285
17.989.203
37.409.633
6.784.348
200.866.300
384.691.875
125.817.343
363.522.965
40.884.628
14.528.068
37.548.614
11.256.624
4.773.540
24.545.011
4.183.107
1.908.569
11.474.211
137.435.978
37.575.630
49.672.670
27.211.597
190.088.036
10.479.735
49.714.981



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



